
Kupiškio rajono savivaldybės tarybos

2016 m. vasario 22 d. sprendimo 

Nr. TS-42

(2016 m. gruodžio 22 d. Nr.TS-339   redakcija)

1 2 3

Mokesčiai (2+6+10) 1 7596800

Gyventojų pajamų mokestis (3+...+5) 2 6806000

Gyventojų pajamų mokestis                                                                                         

(gautas iš VMI)
3 3364000

Gyventojų pajamų mokestis savivaldybių išlaidų struktūros 

skirtumams išlyginti
4 1582000

Gyventojų pajamų mokestis savivaldybių pajamoms iš 

gyventojų pajamų mokesčio išlyginti
5 1860000

Turto mokesčiai (7+...+9) 6 455000

Žemės mokestis 7 260000

Paveldimo turto mokestis 8 5000

Nekilnojamojo turto mokestis 9 190000

Prekių ir paslaugų mokesčiai (11+...+13) 10 335800

Mokesčiai už aplinkos teršimą 11 18800

Valstybės rinkliavos 12 12000

Vietinės rinkliavos 13 305000

Dotacijos (15+16+45+49+51) 14 8064615

Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos (16+17) 15 150799

Einamiesiems tikslams 16 46893

Kapitalui formuoti 17 103906

Speciali tikslinė dotacija einamiems tikslams (19+43+44) 18 5868790

Valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms atlikti (20+...+42)
19 1757888

Socialinių išmokų ir kompensacijų skaičiavimas ir 

mokėjimas
20 116200

Socialinė parama mokiniams 22 205700

Socialinės paslaugos 23 328600

Vaikų teisių apsauga 24 48900

Jaunimo teisių apsauga 25 14300

Darbo rinkos politikos priemonių ir gyventojų užimtumo 

programoms rengti ir įgyvendinti
26 140000

1 priedas

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2016 METŲ BIUDŽETO 

PAJAMOS    

Pajamų pavadinimas
Eil. 

Nr.
Suma (eurais)



1 2 3

Pajamų pavadinimas
Eil. 

Nr.
Suma (eurais)

Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių 

dalies kompensacijų skaičiavimas ir mokėjimas
27 0

Mokinių visuomenės sveikatos priežiūra 28 33400

Visuomenės sveikatos stiprinimas ir stebėsena 29 29200
Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų teikimas valsybės 

registrams 
30 320

Gyvenamosios vietos deklaravimas ir gyvenamosios vietos 

neturinčių asmenų apskaitos duomenų tvarkymas
31 5840

Priešgaisrinė sauga 32 429100

Civilinė sauga 33 12600
Karo prievolės ir mobilizacijos administravimas 

savivaldybėse
34 5400

Žemės ūkio funkcijoms atlikti 35 138248

Melioracija (išlaidos) 36 186000

Savivaldybei priskirtai valstybinei žemei ir kitam 

valstybiniam turtui valdyti, naudoti ir disponuoti juo 
37 0

Pirminė teisinė pagalba 38 8130

Civilinės būklės aktų registravimas 39 21950

Valstybinės kalbos vartojimas ir taisyklingumo kontrolė 40 7600
Savivaldybėms priskirtiems archyviniams dokumentams 

tvarkyti
41 25800

Duomenų teikimas valstybės pagalbos registrui 42 600

Mokinio krepšeliui finansuoti 43 3705300

Kita tikslinė dotacija (45+...+47) 44 405602

Specialiųjų ugdymo poreikių turintiems mokiniams 45 33500

LR piliečių palaikams parvežti 46 2052

Vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, prižiūrėti 

ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti
47 370050

Kitos dotacijos ir lėšos iš kitų valdymo lygių (49+...+51) 48 103776

Pedagoginių darbuotojų skaičiaus optimizavimui 49 5325

Kultūros ir menuo darbuotojų darbo užmokesčiui padidinti 50 44893

Minimaliajai mėnesinei algai padidinti 51 53558

Bendrosios dotacijos kompensacija 52 957000

Bendrosios dotacijos kompensacija savivaldybių biudžetams 

pajamų mažėjimui kompensuoti
53 957000

Speciali tikslinė dotacija kapitalui formuoti 

(55+59+60+61)
54 984250

Valstybės investicijų programoje numatytiems projektams ir 

programoms finansuoti (56+...+58)
55 230000

Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namų aplinkos 

sutvarkymas ir gyvenimo sąlygų gerinimas Bokšto g. 21, 

Paketurių k., Kupiškio r.
56 30000



1 2 3

Pajamų pavadinimas
Eil. 

Nr.
Suma (eurais)

Kupiškio rajono savivaldybės viešosios bibliotekos pastato 

Kupiškyje, Lauryno Stuokos-Gucevičiaus a. 3A, 
57 100000

Kupiškio r. sav. Viešosios įstaigos Kupiškio ligoninės, 

esančios Krantinės g. 28, Kupiškyje, liftų modernizavimas
58 100000

Savivaldybės vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, 

taisyti, prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti (Kelių 

priežiūros ir plėtros programos lėšos)
59 579050

Švietimo įstaigų modernizavimo programoje numatytoms 

švietimo įstaigoms
60 163000

programų įgyvendinimo programoje numatytiems 

projektams
61 12200

Kitos pajamos (63+65+69+73+74) 62 599080

Turto pajamos 63 55225

Dividendai 64 55225

Nuoma (66+...+68) 65 98480

Nuomos mokestis už valstybinę žemę ir valstybinio vidaus 

vandenų fondo vandens telkinius
66 58000

Mokestis už medžiojamųjų gyvūnų išteklius 67 14480

Kiti mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 68 26000

Pajamos už prekes ir paslaugas (70+...+72) 69 445375

Pajamos už prekes ir paslaugas 70 145650

Pajamos už patalpų nuomą 71 46895

Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose 

įstaigose
72 252830

Pajamos iš baudų ir konfiskacijos 73 0

Kitos neišvardytos pajamos 74 0

Materialiojo ir nematerialiojo turto realizavimo pajamos 

(76+...+78)
75 56000

Žemė 76 13500

Pastatų ir statinių realizavimo pajamos 77 40000

Kito materialiojo ir nematerialiojo turto realizavimo 78 2500

IŠ VISO  EINAMŲJŲ METŲ PAJAMOS (1+14+62+75) 79 16316495
2015 metų biudžeto nepanaudota pajamų dalis 

trumpalaikiams įsipareigojimams, buvusiems 2015 m. 

gruodžio 31 d., padengti

80 192813

IŠ VISO PAJAMŲ (79+80) 81 16509308

Finansinių įsipareigojimų prisiėmino (skolinimosi) 

pajamos 
82 49494

Paskolos (ilgalaikės) 83 49494

_______________________


	7176021284515525.xlsx

